Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________2020г.                                                                                      №______________

Об утверждении тарифов на  услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением
здравоохранения  «Дезинфекционная станция»

В соответствии с пунктом 4 пункта 1 статьи 17  Федерального закона от 06.10.2003                     № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 41 Устава города, пунктом 5 Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений,  утвержденного решением Городского Совета от 19.11.2008 N 35/7, Положением о порядке расчета тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений, утвержденным постановлением Исполнительного комитета от 01.11.2013 N 6561

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Дезинфекционная станция» согласно приложению.
2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия», «Шахри Чаллы» и размещение его на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте города в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                                           Ф.Ш. Салахов

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета
от _______ № ___________

Тарифы
на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Дезинфекционная станция»

	№№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена за 1 обработку. без НДС*
	Цена за 1 обработку. с НДС

	1
	Дератизация помещений  до 300 кв.м.
	руб.
	157,60
	189,12

	2
	Дератизация помещений 301-1000 кв.м.
	руб.
	452,57
	543,08

	3
	Дератизация помещений 1001-3000 кв.м.
	руб.
	1 080,61
	1 296,73

	4
	Дератизация помещений 3001-6000 кв.м.
	руб.
	1 928,60
	2 314,32

	5
	Дератизация помещений 6001-10000 кв.м.
	руб.
	2 448,71
	2 938,45

	6
	Дератизация помещений 10001 кв.м и выше
	руб.
	2 959,71
	3 551,66

	7
	Дезинсекция помещений до 300 кв.м.
	руб.
	1 834,18
	2 201,02

	8
	Дезинсекция помещений 301-1000 кв.м.
	руб.
	4 283,10
	5 139,72

	9
	Дезинсекция помещений 1001-3000 кв.м.
	руб.
	12 151,80
	14 582,16

	10
	Дератизация территорий
	руб.
	3068,50
	3682,20

	11
	Противоклещевая обработка до 10000 кв.м.
	руб.
	5 556,66
	6 667,99

	12
	Борьба с мухами до 300 кв.м.
	руб.
	925,90
	1 111,08

	13
	Борьба с мухами 301-1000 кв.м.
	руб.
	2 678,25
	3 213,90

	14
	Профилактическая дезинфекция до 400 кв.м.
	руб.
	2 509,05
	3 010,86

	15
	Профилактическая дезинфекция автотранспорта
	руб.кв.м
	245,10
	294,12

	16
	Дезинсекция отдельных квартир 50-80 кв.м. общей площади
	руб.
	1 093,99
	1 312,78

Руководитель Аппарата
Исполнительного комитета 						               Г.К. Ахметова
[bookmark: _GoBack]